document de lliurament serà de 5 anys, sens perjudici del termini de garantia que pugui 

afegir l’adjudicatari segons els criteris d’adjudicació.  

4. DADES ECONÒMIQUES 

4.1 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total és de TRENTA-SET MIL CENT NORANTA AMB 

VUIT CÈNTIMS (37.190,08€), IVA exclòs, més SET MIL VUIT CENTS NOU AMB 

NORANTA-DOS CÈNTIMS (7.809,92 €) corresponents al 21% d’IVA, essent una 

despesa total de QUARANTA-CINC MIL (45.000,00 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes 

que a continuació es relacionen: 

En tant que es tracta d’un subministrament, el pressupost base de licitació s’ha calculat 

tenint en compte els preus de mercat.